
Tauragės regiono plėtros tarybos pastabos /pasiūlymai dėl regioninės įgyvendinimo priemonės  

„2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 6 prioriteto „Darnaus 

transporto ir pagrindinių tinklų infrastruktūros plėtra“ 06.2.1-TID-R-511 priemonės „Vietinių kelių 

vystymas“ projektų finansavimo sąlygų aprašo Nr. 1 pakeitimo projektas“ 

 

Priemonės 

numeris 

Priemonės 

pavadinimas 

PFSA punktas (papunktis) Pastabos/pasiūlymai 

06.2.1-TID-

R-511 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vietinių kelių 

vystymas 

12.1. Eismo saugos 

ir aplinkos apsaugos 

priemonių diegimas 

vietinės reikšmės keliuose 

ir gyvenamųjų vietovių 

gatvėse, kurios yra 

valstybinės reikšmės 

kelių tąsa, įgyvendinant 

regionų plėtros planus ir 

savivaldybių strateginius 

veiklos planus (veiklai 

finansuoti turėtų būti skirta 

ne mažiau kaip 19 033 138 

Eur be veiklos rezervo); 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kadangi eismo saugumo priemonių 

diegimas yra aktualus    ne tik 

gyvenamosiose vietovėse, bet ir atkarpose 

tarp gyvenamųjų vietovių, prašome šį PFSA 

punktą suformuluoti sekančiai:  

12.1. Eismo saugos ir aplinkos 

apsaugos priemonių diegimas vietinės 

reikšmės keliuose ir gyvenamųjų vietovių 

gatvėse, kurios yra valstybinės reikšmės 

kelių tąsa ir/arba valstybinės reikšmės 

kelių atkarpose, jungiančiose 

gyvenamąsias vietoves, įgyvendinant 

regionų plėtros planus ir savivaldybių 

strateginius veiklos planus (veiklai 

finansuoti turėtų būti skirta ne mažiau kaip 

19 033 138 Eur be veiklos rezervo). 

 

 

 

 

 


